
 
 

Area Didattica e Servizi agli Studenti 

Viale delle Scienze, Ed. 3 90128 PALERMO (PA) 
+3909123886472 - segreterie.studenti@unipa.it –  
https://www.unipa.it/amministrazione/direzionegenerale/serviziospecialeperladidatticaeglistudenti/ 

 
 

IL RETTORE 

Vista la Legge 2 agosto 1999, n. 264, art. 1, relativa alle “Norme in materia di accessi ai corsi 
universitari”; 

Vista la Delibera del CdA rep. 107/2023 (Prot. n. 33415/2023), relativa alla “Programmazione 
dell’Offerta Formativa A.A. 2023/2024 - Modifiche degli Ordinamenti Didattici del Corsi di 
Studi”; 

Visto l’Interpello del Direttore Generale (Prot. n. 23654 del 15/02/2023), per l’acquisizione della 
disponibilità del personale T.A.B. da destinare alla vigilanza e alla formazione delle 
Commissioni per le procedure selettive per l’accesso ai corsi di laurea a numero programmato 
per l’A.A. 2023/2024; 

Visto il D.R. rep. n. 1638/2023 (Prot. n. 33292 del 03/03/2023), “Procedura concorsuale per 
l’accesso ai Corsi di laurea con programmazione locale degli accessi A.A. 2023/2024”; 

Viste le Indicazioni fornite dal Prof. Davide Piacentino; 

DECRETA 

La Commissione del giorno 27 aprile 2023 per gli esami di ammissione ai “Corsi di laurea ad 
accesso programmato in Economia e amministrazione Aziendale classe L-18 – TOLC E” A.A. 
2023/2024 a programmazione locale - rep. n. 1638/2023 (Prot. n. 33292 del 03/03/2023), è così 
costituita: 
Presidente   Commissione          Prof. Davide Piacentino 
 

Componente 
Responsabile d’Aula 

Componente Segretario 
Verbalizzante 

Componente 
Responsabile 
Informatico 

Edificio 19 
Viale delle 

Scienze 

Prof. Cusimano Alessandro Di Lorenzo Pietro Guglielmini Giovanni Aula NAI 

Prof. Prete Vincenzo Di Bernardo Daniela Ruocco Claudio Aula 
Informatica 

 

Componenti Tecnico Logistici 
Diliberto Salvatore 
Livoti Valeria 

 

Componenti Amministrativi 
Placenti Maria Rita 
Abbandoni Raimondo 

 

Supplenti  
Prof.  Maggio Giuseppe 
Capuano Nadia 

IL RETTORE 
Massimo Midiri 

 
 
 
 
 




		2023-04-21T09:25:42+0000
	Massimo Midiri




